2024 年 8 月 26 日

ＡｉＡ会員各位
一般社団法人 愛知県情報サービス産業協会

採用支援委員長    石黒 佳彦

「専門学校・企業就職担当懇談会」の開催について

当地区専門学校の就職・進路指導担当者による懇談会を下記のとおり開催します。

会員の皆様におかれては、採用に関わる専門学校の考え方や会員同士の情報交換の

場として十分お役立ていただけます。自社の人材採用と専門学校との関係を「より強い絆

に」するためにご活用いただけると幸いです。

多くの会員企業のご参加をお待ちしております。

記

１ 開催日時・場所

２０２４年１１月７日(木)１４：００～１８：００

13:30 受付開始
ウインクあいち
名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38

https://www.winc-aichi.jp/

５階小ホール
14:00～16:10 懇談会

16:30～18:00 交流懇親会 ６階会場

２ 懇談会の内容

 学校ごとにテーブルを設定

 会員企業担当者が複数グループに分かれ、30 分単位でローテーション（3 回）

 各回ごとにテーマを選び、会員企業担当者の代表が司会進行

 テーマ例：①学生の就職動向、②障がい者の就職動向、③インターンシップ、④通年採

用、⑤留学生に関する就職の考え方、⑥学内説明会への参加方法など

３ 参加費

 １０千円/名(1社 1名)

４ 定員

 ５０社（１社１名）

 （定員になり次第締め切らせていただきますのでご承知おきください）

５ 申込締切

 ９月６日（金）１２:００

以上

（ご参考）「専門学校・企業就職担当懇談会」ご案内先一覧 ２０校（５０音順）

 （★印： 前回(2023)参加校 ７校）

愛知県立名古屋高等技術専門学校（★）

あいち造形デザイン専門学校

あいちビジネス専門学校

ELIC ビジネス＆公務員専門学校

大原簿記情報医療専門学校（★）

中部コンピュータ・パティシエ専門学校

東海工業専門学校 金山校

東京 IT プログラミング＆会計専門学校 名古屋校

トライデントコンピュータ専門学校（★）

名古屋工学院専門学校（★）

名古屋情報専門学校 専修課程

名古屋情報メディア専門学校（★）

名古屋ビジネス・アカデミー

名古屋デザイナー・アカデミー

名古屋デザイン＆ テクノロジー専門学校

名古屋未来工科専門学校（★）

日本総合ビジネス専門学校

浜松未来総合専門学校

HAL 名古屋

山本学園情報文化専門学校（★）

[注意事項：案内送付した学校すべてがご参加とは限らないことをご承知おきください]

「専門学校・企業就職担当懇談会」(2024.11.7 開催) 参加申込票

  Ｅ－ｍａｉｌでお申し込み

   → メールのタイトル「専門学校_企業就職担当懇談会」として、本文に以下の項目を
ご記入の上、＜info@aia.or.jp＞へ送信願います。

  ＦＡＸでお申し込み

   → 本用紙にご記入の上、FAX 番号＜052-219-0547＞へ送付願います。

＜申込締切：９月６日（金） １２：００＞

一般社団法人 愛知県情報サービス産業協会 事務局 行
（E-Mail：info@aia.or.jp， FAX：052-219-0547）

会社名

申

込

責

任

者

氏 名

所属・役職

ＴＥＬ

E-mail（＊）

参

加

者

氏名
フリガナ

所属・

役職

E-mail [ ]申込者責任者と同じ

[                                  ]

TEL   [ ]申込者責任者と同じ / [                        ]

希望学校名

参加校は未定ですが、「意見交換・情報交換」で、意見交換等したい学校
がありましたら、ご記入願います。
（２校まで）

・

・

（＊）申込責任者の方のアドレスを必ずご記入願います。
この申込に伴い収集した個人情報は、本事業の事業目的以外には使用いたしません。